
Originál prosím zašlete zpìt na adresu Progres Partners Advertising, s. r. o.:
Opletalova 55, 110 00 Praha 1, tel.: 224 234 274, 224 218 403, fax: 224 235 033, 224 218 312, e-mail: aqua@ppa.cz

místo, datum razítko a podpis vystavovatele (oprávněné osoby)

Obchodní jméno:   ..............................................................................................................................................................................

ÚDAJE O VYSTAVOVATELI

Adresa, vč. PSČ:   ..............................................................................................................................................................................

IČ:   ............................................................................................   DIČ:   ...........................................................................................

Telefon:   ....................................................................................   Fax:   ...........................................................................................

Kontaktní osoba:   ...................................................................... .......................................................................Kontaktní e−mail:

Ředitel:   .............................................................................................................................................................................................

Písemnosti na adresu :   .............................................................(vyplnit pouze v případě, není−li zasílací a fakturační adresa totožná se sídlem firmy)

............................................................................................................................................................................................................

Plátci DPH přiloží k této přihlášce fotokopii Osvědčení o registraci vydané příslušným správcem daně.

REGISTRAČNÍ POPLATEK − Za každého vystavovatele a spoluvystavovatele bude po obdržení této přihlášky pořadatelem účtován registrační poplatek
ve výši 6000,− Kč plus + 20 % DPH, na který bude vystavena faktura. Registrační poplatek zahrnuje zápisy do katalogu, zápis na webové stránky veletrhu a uvedení
v orientačním plánu pro návštěvníky ke vstupence a všechny další materiály s uvedením vystavovatele. Po obdržení přihlášky pořadatelem se firma stává vystavova−

Základní cena za:

POŽADAVEK NA VÝSTAVNÍ PLOCHU

m2

řadová plocha rohová plocha
od 24 m2

hlavová plocha
od 50 m2

ostrovní plocha
od 100 m2

volná venkovní
plocha

3 950,− Kč/m2 4 250,− Kč/m2 4 350,− Kč/m2 4 450,− Kč/m2 1 900,− Kč/m2

Horní plocha patrového stánku: +50 % z ceny pronájmu.
K těmto cenám bude účtována 20 % DPH.

Počítáme: s patrovým stánkem ano   .................... m2

ne

• Bez výhrad souhlasíme s podmínkami uvedenými na rubu této přihlášky a s cenovými podmínkami veletrhu. • Uznáváme právo pořadatele přiměřeně zvětšit nebo
zmenšit požadovanou výstavní plochu a umístit expozici dle oborového členění veletrhu do jednotlivých pavilonů. Přihláška nebude přijata, není−li činnost firmy v sou−
ladu s nomenklaturou veletrhu. • Přihláška bez podpisu, razítka a místa je neplatná. • Souhlasíme, aby nám byly zasílány informace o veletrzích e−mailem.

23. − 27. 11. 2010

VYSTAVOVATEL

ZÁVAZNÁ PØIHLÁŠKA K ÚÈASTI

UZÁVÌRKA

30. 4. 2010

OBOR ČINNOSTI VAŠÍ FIRMY

Upřesněné požadavky na umístění Vaší expozice: ....................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

Vytápění

Potrubí a armatury pro vytápění,
vodu, kanalizaci, plyn a páru

Vzduchotechnika, klimatizace
a ochrana ovzduší

Chlazení

Měření, řízení a regulace
Zdravotní technika a zařizovací předměty
Zařízení pro výrobu elektrické energie
Tepelné izolace
Nářadí a pomůcky
Projektování

Montáže a servis
Poradenství, audity, financování, vzdělávání
Velkoobchody a prodejci
Provoz, prohlídky, revize
Facility Management
Ostatní služby

Pro pøihlášky došlé do 30. 4. 2010 platí sleva 10 % z cen
za podmínky uhrazení registraèního poplatku. Základní
ceny po 30. 4. 2010 zùstávají v platnosti do 31. 5. 2010.
Pro pøihlášky došlé po 31. 5. 2010 se ceny zvyšují o 10 %.

Obchodní jméno:   .................................................................................................................... ............................................DIČ:

ÚDAJE O ZASTUPUJÍCÍ AGENTUŘE (komplexně zajišťuje účast včetně úhrady faktur)

Adresa, vč. PSČ:   ..............................................................................................................................................................................

Kontaktní osoba:   ......................................................   Tel.:   ..............................................   E−mail:   ............................................

telem dle všeobecných podmínek účasti veletrhu AQUA−THERM Praha.



Článek I

Článek II

Článek III

Článek IV

Článek V

Článek VI

Článek VII

Článek VIII

Článek IX

Pořadatel akce

Přihlášky a přidělování ploch

Nájemné a výstavní plochy

Platební podmínky

Exponáty

Výstavba a instalace expozic, montáž exponátů

Propagace, inzerce, nápisy a katalog

Pojištění

Závěrečná ustanovení

Progres Partners Advertising, spol. s r. o., Opletalova 55, 110 00 Praha 1
(dále jen pořadatel).

Přihláška k účasti zaslaná pořadateli je pro vystavovatele závazná.

Pořadatel rozhoduje o přijetí, krácení nebo odmítnutí přihlášky, aniž by
byl povinen své rozhodnutí zdůvodňovat.

Potvrzení o definitivně přidělené výstavní ploše provádí pořadatel
současně s fakturací pronájmu plochy. Nájemné musí být zaplaceno
do termínu uvedeného na faktuře. Zaplacení celého nájemného je pod−
mínkou předání výstavní plochy vystavovateli před zahájením montáže
akce.

V případě nezaplacení nájemného ve lhůtě uvedené na faktuře je
prodlení vystavovatele podstatným porušením jeho smluvní povinnosti
a pořadatel je oprávněn od smlouvy odstoupit. V tomto případě se nevrací
registrační poplatek.

Vystavovatel se zavazuje ke splnění všech závazků, vzniklých jeho
účastí, účastí jeho spoluvystavovatelů a jím pověřených firem ke stavbě
stánku nebo přepravě exponátů. Případná změna podléhá předchozímu
schválení pořadatele.

Pořadatel si vyhrazuje právo změnit ve výjimečných případech umístění
nebo rozměr výstavní plochy i po jejím přidělení a potvrzení vystavovateli.

Cena za plochu v přihlášce obsahuje pronájem plochy, služby s tím
spojené (teplo, osvětlení hal atd.), účast na společenském večeru, pro−
pagace akce.

Nájemné výstavních ploch je vždy uvedeno v přihlášce k účasti nebo
v dopise pořadatele. Každý započatý čtvereční metr se účtuje jako celý.
Nejmenší přidělená plocha je 9 m .

Přidělenou výstavní plochu nesmí vystavovatel přenechat třetí osobě
bez předchozího písemného souhlasu pořadatele.

Při stornování účasti ze strany vystavovatele se nevrací registrační
poplatek. Při stornování účasti ze strany vystavovatele po přidělení výstavní
plochy se vystavovateli účtuje stornovací poplatek ve výši 100 % nájem−
ného, který je vystavovatel povinen neprodleně uhradit.

Vystavovatel se zavazuje zaplatit pořadateli akce veškerá poskytnutá plnění
do dne splatnosti, uvedeného na faktuře.

Exponátem se rozumí výrobek, zboží nebo právo k nehmotným statkům,
které je závazně přihlášeno a vystaveno v prostoru stanoveném pořadate−
lem a které odpovídá nomenklatuře akce.

U vystavovaných exponátů není dovoleno uvádět ceny. Exponáty musí
vystavovatel zabezpečit proti krádeži.

Návoz a odvoz exponátů se řídí pokyny pořadatele. Vystavovatel je
povinen veškerý instalační materiál a exponáty na veletrh či výstavu zaslat
franco stánek. Za exponáty a instalační materiál neodvezený do termínu
pronájmu plochy se účtují manipulační a skladovací poplatky.

Přejímku výrobků a zboží (exponátů) provádí zásadně vystavovatel.
V případě, že vystavovatel ani jeho zástupce nebudou na místě, bude
exponát složen na přidělené výstavní ploše na riziko vystavovatele. Není
přípustné odvážet exponáty během konání akce.

Termíny montáže, demontáže a provozní dobu určuje pořadatel.
Výjimku z termínů povoluje na žádost vystavovatele nebo jeho zmocněnce
pořadatel. Vystavovatel nebo jeho zmocněnec uhradí případné vícenáklady
s tímto spojené. Při výstavbě expozic a předvádění exponátů jsou pro vysta−
vovatele závazné Technicko−bezpečnostní předpisy a Organizační pokyny
pořadatele. V případě jejich nedodržení nepovolí pořadatel provoz stánku.

Oficiálním kontraktorem pro výstavbu expozic je Progres Partners
Advertising, spol. s r. o.

Při realizaci expozic jiným než oficiálním kontraktorem odpovídá
vystavovatel plně za jeho činnost v areálu pořadateli, a to zejména
za dodržování předpisů bezpečnosti práce a termínů montáže a demontáže
expozic. Tyto termíny jsou obsaženy v Organizačních pokynech pořadatele.

Nástěnné hydranty, požární hlásiče, hasicí přístroje a jiná zařízení
zajišťující bezpečnost nesmějí být zastavěny. Zásahy do objektů pavilónů
nebo volných ploch jsou zakázány.

Maximální výška expozic je 3 metry, odchylky povoluje výhradně
pořadatel.

Vystavovatel (překročí−li výšku expozice 3 m) je povinen předložit
pořadateli v dostatečné lhůtě před zahájením montáže ke schválení
technický projekt expozice v půdorysu a pohledu. Schválenou dokumentací
se musí prokázat při převzetí vytyčené výstavní plochy. Architektonické
ztvárnění a provoz expozice nesmí rušit nebo omezovat okolní expozice.
Obrys pronajaté plochy nelze překročit ani nad úrovní stropní konstrukce.
V případě patrové expozice je nutné zaslat projekt odsouhlasený
a potvrzený autorizovaným statikem.

Přívody a odpady vody, elektro a telekomunikačních služeb je vysta−
vovatel povinen objednat u pořadatele akce.

Vystavovatel odpovídá za veškeré zařízení zapůjčené pořadatelem a je
povinen je vrátit po skončení akce nepoškozené.

Každé poškození výstavní plochy a zařízení pořadatele a Výstaviště je
vystavovatel povinen uvést do původního stavu na vlastní náklady nebo
uhradit vzniklé náklady.

Vystavovatel nesmí likvidovat expozici před ukončením akce.

Při demontáži expozic je vystavovatel (realizační firma) povinen
zabezpečit, aby byl odvezen veškerý materiál (dřevo, dřevotříska, koberce
atd.) z prostor Výstaviště. Do kontejnerů je možné likvidovat pouze běžný
drobný odpad. Pořadatel může zajistit likvidaci nepotřebného materiálu
z expozic na přání proti úhradě.

Vystavovatel je oprávněn propagovat své výrobky pouze ve vlastní
expozici.

Všechny způsoby předvádění na vlastní výstavní ploše či mimo ni (např.
stroje v provozu, filmy, hudební produkce, módní přehlídky atd.) podléhají
schválení pořadatele, který je oprávněn i přes dříve udělené povolení omezit
nebo zakázat předvádění, které způsobuje hluk, prach, splodiny, otřesy
nebo z jiných důvodů vede ke značnému omezení či rušení veletržního
provozu. Akustická reklama smí být prováděna pouze s předchozím
písemným schválením pořadatele.

Přenášení nebo
převážení firemních poutačů, rozsev letáků, vylepování propagačních
a informačních materiálů mimo vlastní expozici, na okna, stěny, podlahy či
sloupy pavilonů není dovoleno.

Pořadatel je oprávněn veškerou reklamu, která neodpovídá výše
uvedeným odstavcům zakázat resp. na náklady vystavovatele odstranit.

Vystavovatel má nárok na zveřejnění v katalogu akce v částech
abecední seznam vystavovatelů a oborová nomenklatura, vydávaném
pořadatelem. Další prezentace vystavovatele v katalogu je za úhradu.

Pořadatel neodpovídá vystavovateli ani jeho spoluvystavovatelům za ztrátu,
zničení či jakékoliv poškození exponátu, vybavení a zařízení stánku, zboží,
obalů a balicího materiálu, bez ohledu na to, zda se zničení či jiné poškození
stalo před zahájením, během či po skončení veletrhu. Vystavovatel k tomu
účelu uzavře pojištění.

Vystavovatel může uplatnit reklamaci za práce a služby poskytnuté
pořadatelem akce u zodpovědného pracovníka bez zbytečného odkladu,
a to nejpozději 48 hodin před ukončením akce. Jinak jeho právo zaniká.

Není−li jinak stanoveno, pořadatel je oprávněn v případě porušení
některého z ustanovení těchto všeobecných podmínek vyloučit vysta−
vovatele z další účasti na veletrhu či jiné akci.

V takovém případě nevzniká vystavovateli žádný nárok na náhradu
případných škod a na vrácení mezitím zaplaceného nájemného.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

1)

2)

3)

1)

2)

3)

2

Vystavovatelé využívající na svých
expozicích reprodukovanou hudbu jsou povinni dodržet ustanovení zákona
č. 237/1995 Sb. o hromadné správě autorských práv. Poplatky autorským
organizacím hradí a vyřizuje každý vystavovatel sám.

V případě, že pořadatel v důsledku jím nezaviněných okolností („vis
major“) nemůže zahájit veletrh, zajistit konání akce po celou dobu jejího
trvání, nebo její část na celém výstavišti či na jeho části, nebo na jiném
místě konání akce, nebo v uvedeném termínu, uvědomí o tom ihned
vystavovatele. Veškeré závazky vzniklé pořadateli z uzavřené smlouvy
o účasti vystavovatele zanikají. V tomto případě nepřísluší vystavovateli
žádný nárok na náhradu vzniklých škod. Pořadatel je oprávněn zadržet
přiměřenou část plateb vystavovatelem mezitím zaplacených.



23. − 27. 11. 2010

VYSTAVOVATELUZÁVÌRKA

30. 4. 2010

místo, datum razítko a podpis vystavovatele (oprávnìné osoby)

ZÁPIS DO KATALOGU

Název vystavovatele: .......................................................................................................................................................................

VYSTAVOVATEL - Ka�dý vystavovatel je uveden v abecedním seznamu a oborové nomenklatuøe.

Adresa, vè. PSÈ: ..............................................................................................................................................................................

Telefon: .................................................................................... Fax: ...........................................................................................

E-mail: ..................................................................................... http:// .........................................................................................

Po�adovaný text do katalogu : ......................................................................................................................(vyplòte hùlkovým písmem)

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

Po�adovaný text do katalogu v anglickém jazyce: ..........................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

V abecedním seznamu vystavovatelù
nás uveïte pod písmenem:

ZASTOUPENÉ FIRMY A ZNAÈKY: ............................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

Na zadní stranì vyplòte obory nomenklatury, podle kterých bude Vaše
firma uvedena v katalogu vystavovatelù ( ).max. 10 polo�ek

Originál prosím zašlete zpìt na adresu Progres Partners Advertising, s. r. o.:
Opletalova 55, 110 00 Praha 1, tel.: 224 234 274, 224 218 403, fax: 224 235 033, 224 218 312, e-mail: aqua@ppa.cz

Název spoluvystavovatele: ..............................................................................................................................................................

SPOLUVYSTAVOVATEL - Ka�dý spoluvystavovatel je uveden v abecedním seznamu a oborové nomenklatuøe.

Adresa, vè. PSÈ: ..............................................................................................................................................................................

Telefon: .................................................................................... Fax: ...........................................................................................

E-mail: ..................................................................................... http:// .........................................................................................

Po�adovaný text do katalogu : ......................................................................................................................(vyplòte hùlkovým písmem)

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

Po�adovaný text do katalogu v anglickém jazyce: ..........................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

V abecedním seznamu vystavovatelù
nás uveïte pod písmenem:

Okopírujte zadní stranu a vyplòte obory nomenklatury spoluvystavovatele,
podle kterých bude uveden v katalogu vystavovatelù ( ).max. 10 polo�ek



VYTÁPĚNÍ

POTRUBÍ A ARMATURY PRO VYTÁPĚNÍ, VODU,
KANALIZACI, PLYN A PÁRU

CHLAZENÍ

PORADENSTVÍ, AUDITY, FINANCOVÁNÍ, VZDĚLÁVÁNÍ

PROJEKTOVÁNÍ

MONTÁŽE A SERVIS

FACILITY MANAGEMENT

OSTATNÍ SLUŽBY

1.1 Kotle a hořáky

1.2 Zdroje tepla ostatní

1.3 Obnovitelné a alternativní zdroje tepla

1.4 Výměníky tepla pro vytápění
1.5 Předávací stanice
1.6 Komíny a spalinovody
1.7 Palivové hospodářství

1.8 Otopné plochy (tělesa, podlahové a stěnové
vytápění)

1.9 Zabezpečovací zařízení pro vytápění

1.10 Čerpadla, kompresory, dmychadla

1.11 Příprava teplé užitkové vody

1.12 Úprava vody pro vytápění

2.1 Potrubí a systémy

2.2 Upevňovací technika, kryty potrubí
2.3 Armatury pro vytápění, vodu, plyn a páru

VELKOOBCHODY A PRODEJCI

PROVOZ, PROHLíDKY, REVIZE

16.1 Dodavatelé paliv a energií

16.2 Přepravní služby

1.1.1 Kotle teplovodní plynové
1.1.2 Kotle teplovodní olejové
1.1.3 Kotle teplovodní na dřevo a biomasu
1.1.4 Kotle teplovodní uhelné
1.1.5 Kotle teplovodní elektro
1.1.6 Kotle horkovodní
1.1.7 Kotle parní
1.1.8 Kotle ostatní
1.1.9 Hořáky plynové
1.1.10 Hořáky olejové
1.1.11 Hořáky ostatní

1.2.1 Plynová lokální topidla
1.2.2 Plynové zářiče
1.2.3 Elektrická akumulační kamna
1.2.4 Teplovzdušné jednotky
1.2.5 Krby, krbová kamna
1.2.6 Kamna, sporáky a ostatní lokální topidla
1.2.7 Akumulátory tepla

1.3.1 Sluneční kolektory
1.3.2 Tepelná čerpadla
1.3.3 Kogenerační jednotky

1.7.1 Propan − butan
1.7.2 Topný olej
1.7.3 Kapalný zemní plyn
1.7.4 Pevná paliva

1.8.1 Otopná tělesa desková
1.8.2 Otopná tělesa článková ocelová
1.8.3 Otopná tělesa článková litinová
1.8.4 Otopná tělesa článková hliníková
1.8.5 Otopná tělesa trubková
1.8.6 Otopná tělesa trubková−koupelnová
1.8.7 Konvektory
1.8.8 Otopná tělesa elektrická přímotopná
1.8.9 Sálavé panely a pasy
1.8.10 Podlahové vytápění teplovodní
1.8.11 Podlahové vytápění elektrické
1.8.12 Stěnové vytápění

1.9.1 Expanzní nádoby
1.9.2 Doplňovací a expanzní soustavy

1.10.1 Oběhová čerpadla
1.10.2 Tlaková čerpadla
1.10.3 Kompresory
1.10.4 Dmychadla

1.11.1 Ohříváky akumulační
1.11.2 Ohříváky průtočné
1.11.3 Výměníky pro ohřev TUV

2.1.1 Měděné rozvody
2.1.2 Ocelové rozvody
2.1.3 Plastové rozvody
2.1.4 Nerezové rozvody
2.1.5 Předizolované rozvody
2.1.6 Připojovací hadice
2.1.7 Fitinky univerzální
2.1.8 Odtoky, sifonová technika
2.1.9 Potrubní systémy ostatní

2.3.1 Armatury uzavírací
2.3.2 Armatury regulační
2.3.3 Armatury ostatní

4.1 Stabilní chladicí a mrazicí zařízení
4.2 Mobilní chladicí a mrazicí zařízení
4.3 Chladicí věže
4.4 Výměníky teplo−chlad
4.5 Akumulace chladu
4.6 Armatury pro chlazení
4.7 Netradiční zdroje chladu

10.1 Poradenství − úspory energie
10.2 Poradenství − obnovitelné zdroje energie
10.3 Energetické audity a ekonomické hodnocení

energetických investic

10.4 Financování projektů − banky, státní podpora,
EPC atd.

10.5 Programové vybavení a internet (software)
10.6 Poradenství a publikační činnost pro montáž,

servis a provoz
10.7 Energetická politika
10.8 Zkušebnictví a metrologie
10.9 Školení a vzdělávání
10.10 Pořádání výstav, konferencí, ...
10.11 Vydávání časopisů
10.12 Vydávání odborné literatury
10.13 Školy, učiliště a státní instituce
10.14 Sdružení, cechy, asociace a svazy

11.1 Projektování−vytápění pro rodinné a bytové domy
11.2 Projektování−velké kotelny a rozvody tepla
11.3 Projektování−alternativní a obnovitelné zdroje
11.4 Projektování−rozvody vody a ohřev teplé vody
11.5 Projektování−vzduchotechnika a klimatizace
11.6 Projektování−rozvody plynu
11.7 Projektování−měření a regulace
11.8 Projektování−elektro silnoproud
11.9 Projektování−elektro slaboproud
11.10 Projektování−potrubní sítě
11.11 Projektování−odpady, kanalizace

12.1 Montáž a servis vytápěcích zařízení
12.2 Montáž alternativních a obnovitelných zdrojů
12.3 Montáž a servis vzduchotechniky a klimatizace
12.4 Montáž a servis chladicích zařízení
12.5 Montáž vnitřních rozvodů vody a odpadů
12.6 Montáž vnitřních rozvodů plynu
12.7 Stavba venkovních tepelných sítí
12.8 Stavba podzemních vodovodů
12.9 Stavba podzemních sítí kanalizace
12.10 Stavba plynovodů
12.11 Montáž a servis měření a regulace
12.12 Montáž tepelných izolací

13.1 Velkoobchod−vytápění, voda, plyn
13.2 Velkoobchod−vzduchotechnika, klimatizace
13.3 Velkoobchod−chladicí technika
13.4 Velkoobchod−zdravotní a sanitární technika,

zařizovací předměty
13.5 Velkoobchod−měření a regulace
13.6 Velkoobchod−tepelné izolace
13.7 Velkoobchod−nářadí a pracovní pomůcky

14.1 Havarijní služba
14.2 Provoz−kotelny, předávací stanice, ...
14.3 Revize−plyn
14.4 Revize−kotle, kotelny
14.5 Revize−tlakové nádoby
14.6 Revize−komíny

16.1.1 Dodavatelé tepla
16.1.2 Dodavatelé plynu
16.1.3 Dodavatelé elektřiny
16.1.4 Dodavatelé topných olejů
16.1.5 Dodavatelé kapalných plynů (propan)
16.1.6 Dodavatelé dřeva, peletek a briket
16.1.7 Dodavatelé uhlí a koksu

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

VZDUCHOTECHNIKA, KLIMATIZACE A OCHRANA
OVZDUŠÍ

ZDRAVOTNÍ TECHNIKA A ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

MĚŘENÍ, ŘÍZENÍ A REGULACE

ZAŘÍZENÍ PRO VÝROBU ELEKTRICKÉ ENERGIE

TEPELNÉ IZOLACE

NÁŘADÍ A POMŮCKY

3.1 Klimatizace malých prostorů
3.2 Klimatizace velkých prostorů
3.3 Větrání a vytápění průmyslových objektů
3.4 Výměna vzduchu s rekuperací tepla
3.5 Sušení a zvlhčování vzduchu
3.6 Klimatizace čistých prostor
3.7 Rozvod vzduchu − systémy větrání a klimatizace
3.8 Úprava vzduchu − filtrace, ohřev, chlazení,

zvlhčování a směšování
3.9 Ventilátory
3.10 Odsavače par − průmyslové
3.11 Odsavače par − kuchyňské
3.12 Prvky pro vzduchotechnické rozvody
3.13 Odlučování, filtrace a ochrana ovzduší
3.14 Centrální vysavače

5.1 Zařizovací předměty pro koupelny a WC
5.2 Zařízení pro kuchyně a velkokuchyně
5.3 Bazény, whirlpooly, sauny, solária a infrakabiny
5.4 Sanitární buňky a prefabrikované systémy
5.5 Baterie
5.6 Sanitární armatury
5.7 Zařízení pro tělesně postižené
5.8 Zavlažování, odvodnění, využití dešťové vody,

fontány
5.9 Shromažďování, úprava a čištění odpadních vod
5.10 Filtrace a úprava pitné a užitkové vody
5.11 UV dezinfekce vody

6.1 Regulátory pro vytápění
6.2 Regulátory pro vzduchotechniku
6.3 Regulátory pro chlazení
6.4 Monitorovací a řídicí systémy (DDC, CI, ...)
6.5 Regulátory pro prvotní výrobce (OEM)
6.6 Regulační armatury a pohony
6.7 Prvky regulace (čidla, členy, obvody, převodníky,

termostaty, ...)
6.8 Měřiče tepla a měřiče pro rozúčtování topných

nákladů
6.9 Vodoměry
6.10 Teploměry a tlakoměry
6.11 Měřiče průtoku plynů − plynoměry
6.12 Měřiče hladiny kapalin
6.13 Analyzátory a detektory

7.1 Fotovoltaické panely
7.2 Větrné elektrárny
7.3 Malé vodní elektrárny
7.4 Kogenerační jednotky

8.1 Izolační hmoty
8.2 Stavební izolace
8.3 Izolace potrubí
8.4 Izolace armatur
8.5 Izolace nádob
8.6 Izolace v energetickém strojírenství

9.1 Nářadí a nástroje pro montáž a servis
9.2 Stroje a příslušenství pro montáž a servis
9.3 Ochranné pomůcky pro montáž a servis
9.4 Software pro provoz a servis

15.1 prvky řízení
15.2 správa technické infrastruktury budov
15.3 provoz a oživení technické infrastruktury

budov
15.4 informačně−komunikační technologie
15.5 inteligentní budovy
15.6 skladové hospodářství
15.7 outsourcing
15.8 consulting
15.9 údržba



23. − 27. 11. 2010

VYSTAVOVATEL

REALIZACE VAŠÍ EXPOZICE

Originál prosím zašlete zpět na adresu Progres Partners Advertising, s. r. o.:
Opletalova 55, 110 00 Praha 1, tel.: 224 234 274, 224 218 403, fax: 224 235 033, 224 218 312, e−mail: aqua ppa.cz

Dovolujeme si Vám představit základní nabídku realizace Vaší expozice
ze systému Octanorm, který umožňuje uzpůsobit

rozměr a typ dle Vašeho požadavku.

TYP A

Pro objednávky došlé

do 31. 5. 2010 platí sleva

10 % z ceny realizace.

TYP B

TYP C

Cena  1.450,− Kč/m cena bez DPH2

1 − 2
1 − 2

1
4 − 8
1 − 2

2 − 4
2 − 3

2
6 − 14
2 − 4

9 − 24 m2 25 − 48 m2

Polička na prospekty
Sezení                           (1 stůl, 4 židle)
Pult
Bodové světlo 100 W    (vč. rozvodů)*
Zásuvka (vč. rozvodů)*

)

)

Úklid denně               (ne exponáty)

Stavba stánku obsahuje: hliníkové stojky, obvodové stěny bílé, koberec
v barvě dle požadavku, průběžný límec o výšce 30 nebo 35 cm, název firmy
na límci

(min. velikost 9 m )2

* Nutno objednat přípojku el. energie)

Cena  1.650,− Kč/m cena bez DPH2

1 − 2
1 − 2

1
4 − 8
1 − 2

1
−

4
2 − 3

2
6 − 14
2 − 4

2
1

9 − 24 m2 25 − 48 m2

Polička na prospekty
Sezení                           (1 stůl, 4 židle)
Pult
Bodové světlo 100 W    (vč. rozvodů)*
Zásuvka (vč. rozvodů)*
Dekorační květina
Lednice

)

)

Úklid denně               (ne exponáty)

Stavba stánku obsahuje: hliníkové stojky, obvodové stěny bílé, koberec
v barvě dle požadavku,částečný stropní rastr, kabinka vč. závěsu (uzamykatelné
dveře od 12 m ), regál, nástěnný věšák, průběžný
límec o výšce 30 nebo 35 cm, název firmy na límci.

2

* Nutno objednat přípojku el. energie)

Cena  1.990,− Kč/m cena bez DPH2

1 − 2
1 − 2

1
4 − 8
1 − 2

1

2
2 − 3

2
7 − 15
2 − 4

2

12 − 24 m2 25 − 48 m2

Polička na prospekty
Sezení                           (1 stůl, 4 židle)
Pult
Bodové světlo 100 W    (vč. rozvodů)*
Zásuvka (vč. rozvodů)*
Dekorační květina

)

)

Úklid denně               (ne exponáty)

Stavba stánku obsahuje: hliníkové stojky, obvodové stěny bílé, dělící
příčky skleněné nebo plné, stropní rastr 1 x 1 m, koberec v barvě dle požadav−
ku, průběžný límec o výšce 30 nebo 35 cm s označením firmy, uzamykatelná
kabinka, regál, nástěnný věšák, lednice, skleněná
vitrína dle požadavků

* Nutno objednat přípojku el. energie)

P

9 m2

1.b

P P

1.b

24 m2

24 m2

P

R

P

R

9 m2

Rozmístění dělících stěn dle Vašich požadavků24 m2

P

R

OBRAŤTE SE NA NÁS I S REALIZACÍ ATYPICKÉ EXPOZICE!



(K dodání jen ve spojení s objednávkou stavby stánku, příslušné údaje označte křížkem)

š

š š

š

š

š

v

v

vv

v

v

Stěnový modul Vestavěná vitrína

Uzamykatelné
shrnovací dveře z PVC

Pult

Samostojná vitrína
s osvětlením

ZávěsRegál

Podesta Pultová vitrína
se skříňkou

Stůl Židle

š 1000
v 2500

š 1000
v 1100

š 1000
v 2500

š 1030
v 860
h   530

š 1030
v 2500/2000
h 530

š 1000
v 2500

š 1030
v 2000
h 530

š 1030
v 400
h   530

š 1030
h   530
v 900

š 800
v 720
h 800

900,− Kč 2725,− Kč

2150,− Kč

1150,− Kč

3825,− Kč

800,− Kč

1200,− Kč 2625,− Kč

500,− Kč

1225,− Kč

300,− Kč

š

v

h

š

v

h

h

h

š

v

h
š

v

h

DODATEČNÉ VYBAVENÍ STÁNKU

Barová židle
800,− Kč

1975,− KčLednice 430,− KčElektrická zásuvka 450,− KčBodové světlo 100 W

3960,− KčDřez, el. průtokový
ohřívač vody

Stropní rastr
1 m x 1 m

250,− Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.OBJEDNÁVÁME KOMPLETNÍ STÁNEK

Po�adovaná barva koberce: .........................................................................................................................................................

Požadovaný text pro označení stánku: ......................................................................................................................................

TYP A: TYP B: TYP C:..................... ..................... .....................m m m2 2 2(1.450,- Kè/m ) (1.650,- Kè/m ) (1.990,- Kè/m )2 2 2

............................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................

místo, datum razítko a podpis vystavovatele (objednatele)

Ceny jsou uvedeny za jeden kus po celou dobu výstavy, bez DPH.(š − šířka, v − výška, h − hloubka)

PŘÍPOJKA ELEKTRICKÉHO PROUDU:

(ceny jsou uváděny bez 20% DPH)

� 2 kW / 230 V 4.890 Kč

3 kW / 230 V 5.760 Kč

5 kW / 230 V 7.080 Kč

6 kW / 230 V 8.245 Kč

..............

�

�

�

..............

..............

..............


